291 NICIEN. Matrimonii, in qua cum Episcopus die 5. Junii 1750. pronuntiasset, & definitive sententiasset; Non constare de validitate matrimonii inter D. Baronem Cajetanum Tondutum, & D. Rosaliam Ardissonam, habito recursu ad dicta Rosalia ad Sacr. Congr. Concilii, & proposito sequenti dubio.

An constet de validitate matrimonii, in casu &c. Sacr. Congr. die 1. Februarii 1751. respondit: Affirmative, & amplius. Deinde ad instantiam D. Baronis propositio dubio: An sit standum, vel recedendum a decisis, in casu &c. Eadem Sacr. Congr. die 24. Aprilis 1751. Respondit. Dilata ad primam omnino. Iterum instante D. Barone, & proposito eodem dubio: An sit standum, vel recedendum a decisis, in casu &c. Sub die 8. Maji 1751. Non fuit talis causa dicta die proposita. Noviter adhuc repositio eodem dubio: An sit standum, vel recedendum a decisis, in casu &c. Eadem Sacr. Congr. sub die 22. Maji 1751. Respondit: Dilata ad primam. Repositio tandem eodem dubio: An sit standum, vel recedendum a decisis, in casu &c. Eadem Sacr. Congr. sub die 19. Junii 1751. Respondit: in decisis, & amplius.

NOVARIEN. Juris visitandi, in qua ad seq. dub.

I. An actus visitationis exerciti per Reverendissimum Episcopum Novariensem in ecclesiis, & capellis Sacri Montis Varalli, sustineantur, vel potius sint annullandi, in casu &c. Et quatenus negative ad primam partem, & affirmative ad secundam.

II. An, & quomodo imposterum sit providendum, in casu &c.

Sacr. Congr. Conc. die 8. Maji 1751. respondit: Accusationis visitationis non sustineri, & in reliquis ad Eminentissimum Praefectum cum Sanctissimo juxta mensum. Sic apud Thesaurum Resolutionum dicti anni, ubi plura videnda ad rem.

VASIONEN. in qua ad seq. dub.

I. An Reverendissimo Ordinario Vasionen. visitare liceat V. Hospitale pauperum infirmorum dictae civitatis, & pro recto illius regimine, & circa bonorum administrationem decreta condere, in casu &c.

II. An Dignitatibus, & Canonicis ecclesiae cathedralis Vasionen. duobus ex Recloribus dicti Ven. hospitalis competat praecedentia respectu Rectorum laicorum tam in Congregationibus, aliisque functionibus dicti hospitalis, quam in subscriptione resolutionum & mandatorum administrationem bonorum respicientium, in casu &c.

III. An singulis Rectoribus, sive ecclesiasticis, sive laicis absque aliorum consensu liceat private munera hospitalis exercere, in casu &c.

S. C. C. die 19. Junii 1751. respondit: Ad 1. & 2. affirmative: ad 3. negative.

CIVITATIS CASTELLANE, Juris concionandi, in qua ad seq. dub.